
Zarządzenie  Nr 1338 .2014 

Burmistrza Strumienia 

z dnia  1 września 2014 r. 
 

w  sprawie:  uznania celowości realizacji oferty Macierzy Ziemi Cieszyńskiej – 
Towarzystwo Miłośników Regionu w Cieszynie. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 19 a ust. 1 
i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie ( Dz. U. z 2010 r. nr 234 poz. 1536 z późn. zm.) – 
Burmistrz Strumienia 

  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Uznać celowość realizacji zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego pod nazwą: „Przygotowanie do druku 
II części Dziejów Strumienia ks. Oskara Zawiszy – opracowanie wersji papierowej i 
elektronicznej dla potrzeb bibliotek publicznych, macierzowych, szkolnych, 
uniwersyteckich oraz członków Macierzy i mieszkańców Strumienia”  zawartego 
w ofercie złożonej w dniu 29 sierpnia 2014 r. przez Macierz Ziemi Cieszyńskiej – 
Towarzystwo Miłośników Regionu w Cieszynie. 
     

§ 2 
 

Ofertę – stanowiącą załącznik Nr 1 wraz z informacją o możliwości złożenia do 
niej uwag – stanowiącą załącznik Nr 2, zamieszcza się w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i na stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego. 

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi – Danucie Sikora. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

  
 
 
 
 
 


